Edital 03/2023 - PPGSeD/Unespar

RESULTADO DAS BANCAS DE VERIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR SOCIEDADE E

DESENVOLVIMENTO - TURMA 2023

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado das

Bancas de Verificação de candidatos(as) autodeclarados(as) negros(as) (pretos/as e pardos/as)

optantes a reserva de vagas, conforme previsto no cronograma do Edital 030/2022 -

PPGSeD/Unespar.

CPF Resultado

105.495.XXX-47 Deferido

575.578.XXX-53 Deferido

059.263.XXX-23 Deferido

007.148.XXX-22 Deferido

431.968.XXX-44 Deferido

104.905.XXX-64 Deferido

098.338.XXX-47 Deferido

048.626.XXX-44 Deferido

051.325.XXX-04 Ausente

081.886.XXX-89 Deferido

120.043.XXX-08 Deferido

047.329.XXX-64 Deferido

072.817.XXX-63 Deferido

I - Das Disposições Gerais

Art. 1º. É de inteira responsabilidade do(a) candidato(a) interpretação deste Edital, bem como

o acompanhamento da publicação de todos os atos, instruções, comunicados e convocações

divulgados no site do PPGSeD (https://ppgsed.unespar.edu.br) ao longo do período em que se

realiza o Processo Seletivo - Turma 2023, não podendo deles alegar desconhecimento.

Art. 2º. Casos omissos não previstos neste edital serão resolvidos pela Comissão

Examinadora do Processo Seletivo, de acordo com a resolução vigente.

Art. 3º. Publique-se no site do PPGSeD: http://ppgsed.unespar.edu.br.

Campo Mourão, 10 de fevereiro de 2023.

Profª. Drª. Ana Paula Colavite

Coordenadora do PPGSeD

Portaria 011/2022

https://ppgsed.unespar.edu.br/
http://ppgsed.unespar.edu.br/